
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 25 декабря 2018 года  № 602  
 

 

О внесении изменения в постановление Законодательного собрания 

Ленинградской области от 24 октября 2018 года № 431 "О проекте 

областного закона "О внесении изменений в областной закон  

"О патриотическом воспитании в Ленинградской области"  

и об образовании рабочей группы по доработке проекта  

областного закона "О внесении изменений в областной закон  

"О патриотическом воспитании в Ленинградской области" 

 

 

В соответствии с обращением депутата Законодательного собрания 

Ленинградской области Н.О. Коваля Законодательное собрание Ленинградской 

области     п о с т а н о в л я е т:  

 

1. Внести в постановление Законодательного собрания Ленинградской 

области от 24 октября 2018 года № 431 "О проекте областного закона  

"О внесении изменений в областной закон "О патриотическом воспитании  

в Ленинградской области" и об образовании рабочей группы по доработке 

проекта областного закона "О внесении изменений в областной закон  

"О патриотическом воспитании в Ленинградской области" изменение, 

дополнив пункт 4 абзацем следующего содержания: 

"Коваль Никита Олегович – заместитель председателя постоянной 

комиссии по социальной политике и трудовым отношениям Законодательного 

собрания Ленинградской области". 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.  

 

 

 

Председатель 

Законодательного собрания С. Бебенин 


